Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об отмене  решения СНД МО «Садовское сельское поселение» от 14 апреля 2016 года № 191 «О Положении о порядке представления депутатами Совета народных депутатов Садовского сельского поселения Красногвардейского  муниципального района республики Адыгея сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Адыгея от 03.08.2017 г. №80 «О порядке представления Главе Республики Адыгея сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, и порядке проверки достоверности и полноты представляемых ими сведений»,  руководствуясь Уставом   муниципального образования «Садовское сельское поселение», Совет народных депутатов «Садовского сельского поселения»
РЕШИЛ:
1. Решение СНД МО «Садовское сельское поселение» от 14 апреля 2016 года № 191 «О Положении о порядке представления депутатами Совета народных депутатов Садовского сельского поселения Красногвардейского  муниципального района республики Адыгея сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» - отменить.
2. Решение вступает в законную силу с момента его подписания.

      Глава МО

«Садовское сельское поселение»
В.Н.Бондаренко

с. Садовое

от  20.04.2018 год  № 66